
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

esploso EEG LEVA 2-3 gruppi

05/06/2020

Descrizione:

Data

Edizione

00

Magister Sistema Caffè s.r.l. 
20010 Casorezzo (Mi) - Via San Cristoforo 31/33 

Tel +39 029010833 - Fax +39 029010854 
magister@magistersistemacaffe.it - www.magistersistemacaffe.it 

Foglio

1 / 15 

William Gobbo

Disegnato:



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

esploso EEG LEVA 2-3 gruppi

05/06/2020

Descrizione:

Data

Edizione

00

Magister Sistema Caffè s.r.l. 
20010 Casorezzo (Mi) - Via San Cristoforo 31/33 

Tel +39 029010833 - Fax +39 029010854 
magister@magistersistemacaffe.it - www.magistersistemacaffe.it 

Foglio

2 / 15 

William Gobbo

Disegnato:

24

29

12

23

4

18

2

7

33

13

18

18

21

21

9

17

17 15

3

34

22

6

11

16

8

20

14

10

5

21

21

10

20

9

19

15

8

20

20

18

1

26

27

25

20

20

32

16

23

31

6

30

28

36

37

35

TAVOLA 12

TAVOLA 8



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

esploso EEG LEVA 2-3 gruppi

05/06/2020

Descrizione:

Data

Edizione

00

Magister Sistema Caffè s.r.l. 
20010 Casorezzo (Mi) - Via San Cristoforo 31/33 

Tel +39 029010833 - Fax +39 029010854 
magister@magistersistemacaffe.it - www.magistersistemacaffe.it 

Foglio

3 / 15 

William Gobbo

Disegnato:

EEG LEVA 2 gruppi - rif. TAVOLA 2

DESCRIZIONECOD. no GASCOD. con GASN°

manopola rubinetto GASN.A.0301151

copri livello 0301452

fianchetto dx F2006 nero 030176-NE3

fianchetto sx F2006 nero 030177-NE4

tappo bombato ABS cromato034000N.A.5

targhetta Magister per MC 0900066

griglia posa tazze 2gr 1400527

staffa fissaggio fianchetto 1403478

staffa fissaggio fiancata F2006HP 1406379

facciata inf. EEG LEVA 2gr 14070610

frontale EEG 2gr 14070711

tettoia EEG 2gr 14070812

fermo laterale bacinella basso 14073113

protezione basamento EEG 2gr 14073614

piastrina a "U" 17010415

piastrina fissaggio targhetta 17010516

autofilettante basso profilo 4,2x13 TCB 17020117

autofilettante TCB 4,2x13 senza punta 17020318

vite TCB M4x12 INOX 17040019

vite TC 4x8 INOX 17110420

vite auto maschiante 4,2x9,5 17115021

cavo alimentazione 3x2,5mm L=2,5mt 18006322

cavo alimentazione SJTO AWG12 L=2,5 18006222

OR per targhetta (NBR) 19002123

bacinella 2gr completa F2006 90044924

bacinella scarico 2gr 14000625

laterale bacinella dx F2006 03017026

laterale bacinella sx F2006 03017127

assieme telaio 2gr LEVA 99012128

assieme copertura basamento EEG 2GR gas TC990162990162-GAS29

targhetta bandiera CE + Italia 09001330

accenditore piezoN.A.21001131

ghiera fissaggio piezoN.A.21002332

copertura basamento EEG 2gr TC gas140738140738-GAS33

scatola elettrica EEG leva V230   99021134

scatola elettrica EEG leva V115 99021034

dado basso 1/4"G 10002935

manometro 0-3 Bar 21002136

termostato di sicurezza resistenza 18003937

EEG LEVA 3 gruppi - rif. TAVOLA 2

DESCRIZIONECOD. no GASCOD. con GASN°

manopola rubinetto GASN.A.0301151

copri livello 0301452

fianchetto dx F2006 nero 030176-NE3

fianchetto sx F2006 nero 030177-NE4

tappo bombato ABS cromato034000N.A.5

targhetta Magister per MC 0900066

griglia posa tazze 3gr 1400537

staffa fissaggio fianchetto 1403478

staffa fissaggio fiancata F2006HP 1406379

facciata inf. EEG LEVA 3gr 14071010

frontale EEG 3gr 14067511

tettoia EEG 3gr 14067612

fermo laterale bacinella basso 14073113

protezione basamento EEG 3gr 14073714

piastrina a "U" 17010415

piastrina fissaggio targhetta 17010516

autofilettante basso profilo 4,2x13 TCB 17020117

autofilettante TCB 4,2x13 senza punta 17020318

vite TCB M4x12 INOX 17040019

vite TC 4x8 INOX 17110420

vite auto maschiante 4,2x9,5 17115021

cavo alimentazione 3x4mm L=2,5mt 18006422

OR per targhetta (NBR) 19002123

bacinella 3gr completa 90045024

bacinella scarico 3gr 14000725

laterale bacinella dx F2006 03017026

laterale bacinella sx F2006 03017127

assieme telaio 3gr LEVA 99012228

assieme copertura basamento EEG 3GR gas TC990164990164-GAS29

targhetta bandiera CE + Italia 09001330

accenditore piezoN.A.21001131

ghiera fissaggio piezoN.A.21002332

copertura basamento EEG 3gr TC gas140739140739-GAS33

scatola elettrica EEG leva V230   99021134

dado basso 1/4"G 10002935

manometro 0-3 Bar 21002136

termostato di sicurezza resistenza 18003937



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

esploso EEG LEVA 2-3 gruppi

05/06/2020

Descrizione:

Data

Edizione

00

Magister Sistema Caffè s.r.l. 
20010 Casorezzo (Mi) - Via San Cristoforo 31/33 

Tel +39 029010833 - Fax +39 029010854 
magister@magistersistemacaffe.it - www.magistersistemacaffe.it 

Foglio

4 / 15 

William Gobbo

Disegnato:

35

30

TAVOLA 10

4

22

22

15

27

26

14

37

18

13

13

17

36

14

8

9

18
1

11

24

19

19

16

19

19

24

16

37

38

6

6

22

20

31

10

12

32

21 30

19

23

19

19

19
23

35

TAVOLA 10TAVOLA 13

TAVOLA 11

TAVOLA 13

TAVOLA 14

TAVOLA 6

33
34

33

5

3
28

29

7

25

239

TAVOLA 11

40



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

esploso EEG LEVA 2-3 gruppi

05/06/2020

Descrizione:

Data

Edizione

00

Magister Sistema Caffè s.r.l. 
20010 Casorezzo (Mi) - Via San Cristoforo 31/33 

Tel +39 029010833 - Fax +39 029010854 
magister@magistersistemacaffe.it - www.magistersistemacaffe.it 

Foglio

5 / 15 

William Gobbo

Disegnato:

EEG LEVA 2 gruppi - rif. TAVOLA 4

DESCRIZIONECOD. no GASCOD. con GASN°

tubo scarico caldaia 040033G1

tubo capillare 400mm 1/4" F - 3/8" M 0401822

tubo rubin. vap. sx EEG LEVA 0402093

tubo rubin. vap. dx EEG LEVA 0402104

tubo rubin. acqua sx EEG LEVA 0402115

tubo livello EEG LEVA 0402126

tubo pressostato EEG leva 0402137

tubo ev carico - caldaia EEG leva 0402148

tubo pulsante aliment. - ev carico EEG leva 0402159

tubo puls. alimentazione - caldaia EEG levaN.A.04021610

tubo pressione regolatore gas EEG levaN.A.04021711

tappo 1/4"G 10003612

dado M6 per volantino 10032813

raccordo 1/4"x1/4" M-F 10033714

facciata sup. EEG LEVA 2gr 14070415

distanziale caldaia leva 14070516

targhetta manopola acqua 140712 A17

targhetta manopola vapore 140712 V18

Rondella GROVER D.8mm 17000119

Rondella dentellata D.6mm 17000820

vite TCB M5x12 trilobata 17050221

dado M6 17060322

vite M8x22 TE inox DIN 933 17080123

dado M8 17080224

pressostato P 302.6 0,5-1,4 Bar 18002325

interruttore generale 18003026

interruttore resistenza 18003227

cablaggio potenza EEG leva 2gr 18020028

cablaggio servizi EEG leva 2gr 18020229

guarn. caldaia-gruppo leva 19004430

livello completo 90000431

pulsante alimentazione completoN.A.90000532

raccordo 1/4"-1/8" 10008033

elettrovalvola 2 vie V230 autolivello 18001534

elettrovalvola 2 vie V208 autolivello 18000834

elettrovalvola 2 vie V110 autolivello 18000934

gruppo a leva 90034135

rubinetto acqua replica cromato 900459 A36

rubinetto acqua replica cromato 900459 V37

kit gas 2gr completoN.A.90047638

assieme caldaia EEG leva 2gr v230 4500W gas99013699013339

assieme caldaia EEG leva 2gr v115 2700W gas99013799013439

pescante rubinetto acqua caldaia leva 90019840

EEG LEVA 3 gruppi - rif. TAVOLA 4

DESCRIZIONECOD. no GASCOD. con GASN°

tubo scarico caldaia 040033G1

tubo capillare 400mm 1/4" F - 3/8" M 0401822

tubo rubin. vap. sx EEG LEVA 0402093

tubo rubin. vap. dx EEG LEVA 0402104

tubo rubin. acqua sx EEG LEVA 0402115

tubo livello EEG LEVA 0402126

tubo pressostato EEG leva 0402137

tubo ev carico - caldaia EEG leva 0402148

tubo pulsante aliment. - ev carico EEG leva 0402159

tubo puls. alimentazione - caldaia EEG levaN.A.04021610

tubo pressione regolatore gas EEG leva 3grN.A.04021811

tappo 1/4"G 10003612

dado M6 per volantino 10032813

raccordo 1/4"x1/4" M-F 10033714

distanziale caldaia leva 14070515

facciata sup. EEG LEVA 3gr 14070916

targhetta manopola acqua 140712 A17

targhetta manopola vapore 140712 V18

Rondella GROVER D.8mm 17000119

Rondella dentellata D.6mm 17000820

vite TCB M5x12 trilobata 17050221

dado M6 17060322

vite M8x22 TE inox DIN 933 17080123

dado M8 17080224

pressostato P 302.6 0,5-1,4 Bar 18002325

interruttore generale 18003026

interruttore resistenza 18003227

cablaggio potenza EEG leva 3gr 18020128

cablaggio servizi EEG leva 3gr 18020329

guarn. caldaia-gruppo leva 19004430

livello completo 90000431

pulsante alimentazione completoN.A.90000532

raccordo 1/4"-1/8" 10008033

elettrovalvola 2 vie V230 autolivello 18001534

gruppo a leva 90034135

rubinetto acqua replica cromato 900459 A36

rubinetto acqua replica cromato 900459 V37

kit gas 3gr completoN.A.90047738

assieme caldaia EEG leva 3gr V230 5400W con gas99013899013539

pescante rubinetto acqua caldaia leva 90019840



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

esploso EEG LEVA 2-3 gruppi

05/06/2020

Descrizione:

Data

Edizione

00

Magister Sistema Caffè s.r.l. 
20010 Casorezzo (Mi) - Via San Cristoforo 31/33 

Tel +39 029010833 - Fax +39 029010854 
magister@magistersistemacaffe.it - www.magistersistemacaffe.it 

Foglio

6 / 15 

William Gobbo

Disegnato:

15 14

15.8

15.7

16

11

8
4

10

13 9

1

15.6

3

4

17

2

12
7

8

3

5

7

6

6

15.5

15.4

15.3

15.2

15.1

14.4

14.3

14.2

14.1



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

esploso EEG LEVA 2-3 gruppi

05/06/2020

Descrizione:

Data

Edizione

00

Magister Sistema Caffè s.r.l. 
20010 Casorezzo (Mi) - Via San Cristoforo 31/33 

Tel +39 029010833 - Fax +39 029010854 
magister@magistersistemacaffe.it - www.magistersistemacaffe.it 

Foglio

7 / 15 

William Gobbo

Disegnato:

assieme caldaia EEG LEVA 2gr - rif. TAVOLA 6

DESCRIZIONECOD.990137COD.990136COD.990134COD.990133N°

raccordo T 1/4"-1/4"-1/4"N.A.N.A.0101010101011

raccordo 1/4" x 1/4" M-M100032100032N.A.N.A.1

coperchio caldaia leva lavorato   0101112

raccordo 3/8"G x 3/8"G M-M per pompa   1000273

prigioniero AVP M8x27   1002004

raccordo sonda temperatura   1002505

Rondella GROVER D.8mm   1700016

rondella grover D.10   1700097

vite TE M10x20   1700108

vite M8x22 TE inox DIN 933   1708019

resistenza V230 W450018033618019618033618019610

termostato sic. 160°C tripfree   18035311

guarn. caldaia D.205 leva   19004212

guarn. riscaldatore caldaia leva   19004313

sonda livello completa   90007814

raccordo portasonda   10003414.1

isolante sonda livello   19000214.2

premi isolante per sonda livello   10001414.3

sonda di livello   16000114.4

valvola antirisucchio    90008115

astina valvola antirisucchio   10004215.1

OR 2021   19000815.2

rondella teflon   19000415.3

OR 2031    19000915.4

corpo valvola anti risucchio   10004115.5

piastrina fissaggio elettrico   17010015.6

dado M5 OTTONE   17050415.7

contenitore valvola antirisucchio   10004315.8

valvola di sicurezza CE   90016216

corpo caldaia 2gr leva   90019317

assieme caldaia EEG LEVA 3gr - rif. TAVOLA 6

DESCRIZIONECOD.990138COD.990135N°

raccordo T 1/4"-1/4"-1/4"N.A.0101011

raccordo 1/4" x 1/4" M-M100032N.A.1

coperchio caldaia leva lavorato 0101112

raccordo 3/8"G x 3/8"G M-M per pompa 1000273

prigioniero AVP M8x27 1002004

raccordo sonda temperatura 1002505

Rondella GROVER D.8mm 1700016

rondella grover D.10 1700097

vite TE M10x20 1700108

vite M8x22 TE inox DIN 933 1708019

resistenza V230 W5400 18019710

termostato sic. 160°C tripfree 18035311

guarn. caldaia D.205 leva 19004212

guarn. riscaldatore caldaia leva 19004313

sonda livello completa 90007814

raccordo portasonda 10003414.1

isolante sonda livello 19000214.2

premi isolante per sonda livello 10001414.3

sonda di livello 16000114.4

valvola antirisucchio  90008115

astina valvola antirisucchio 10004215.1

OR 2021 19000815.2

rondella teflon 19000415.3

OR 2031  19000915.4

corpo valvola anti risucchio 10004115.5

piastrina fissaggio elettrico 17010015.6

dado M5 OTTONE 17050415.7

contenitore valvola antirisucchio 10004315.8

valvola di sicurezza CE 90016216

corpo caldaia 3gr leva 90019417



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

esploso EEG LEVA 2-3 gruppi

05/06/2020

Descrizione:

Data

Edizione

00

Magister Sistema Caffè s.r.l. 
20010 Casorezzo (Mi) - Via San Cristoforo 31/33 

Tel +39 029010833 - Fax +39 029010854 
magister@magistersistemacaffe.it - www.magistersistemacaffe.it 

Foglio

8 / 15 

William Gobbo

Disegnato:

4

24
5

8

24

24

24

24

24

24

24

24

24

22

19

2

16

15

24

28

18

21 23

12

13

23

3

18

28

24

11

2128

1

15

17

17

4

6

20

24

14

27

26

10

24
17

24

24

24

7

9



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

esploso EEG LEVA 2-3 gruppi

05/06/2020

Descrizione:

Data

Edizione

00

Magister Sistema Caffè s.r.l. 
20010 Casorezzo (Mi) - Via San Cristoforo 31/33 

Tel +39 029010833 - Fax +39 029010854 
magister@magistersistemacaffe.it - www.magistersistemacaffe.it 

Foglio

9 / 15 

William Gobbo

Disegnato:

COD. 990121 - TELAIO EEG LEVA 2 gruppi - rif. TAVOLA 8

DESCRIZIONECODICEN°

vaschetta scarico0300101

targhetta messa terra0900022

dado basso 3/4"G1000523

squadretta spalla telaio1303114

base telaio 2gr modulare1303145

spalla sx telaio 3701303156

spalla dx telaio 3701303167

montante post. telaio modulare1303198

trave post. 2gr telaio modulare1303209

sostegno pressostato13032310

longherone leva 2gr13036911

supporto rubinetto sx EEG LEVA13038312

supporto rubinetto dx EEG LEVA13038413

supporto fornello gas EEG leva13041614

rondella dentata M517000715

piastrina fissaggio elettrico17010016

piastrina a "U"17010417

vite TCB M5x12 trilobata17050218

vite TE M5x20 OT17050319

dado M5 OTTONE17050420

dado M5 inox17050521

dado quadro M517050622

vite TE M5x10 INOX17050723

rivetto strutturale 4,8x9 inox17220524

dado in gabbia M617221025

serracavo regolabile18008326

passacavo gomma grande18008527

piedino completo90006928

COD. 990122 - TELAIO EEG LEVA 3 gruppi - rif. TAVOLA 8

DESCRIZIONECODICEN°

vaschetta scarico0300101

targhetta messa terra0900022

dado basso 3/4"G1000523

squadretta spalla telaio1303114

base telaio 3gr modulare1303315

spalla sx telaio 3701303156

spalla dx telaio 3701303167

montante post. telaio modulare1303198

trave post. 3gr telaio modulare1303339

sostegno pressostato13032310

longherone leva 3gr13037011

supporto rubinetto sx EEG LEVA13038312

supporto rubinetto dx EEG LEVA13038413

supporto fornello gas EEG leva13041614

rondella dentata M517000715

piastrina fissaggio elettrico17010016

piastrina a "U"17010417

vite TCB M5x12 trilobata17050218

vite TE M5x20 OT17050319

dado M5 OTTONE17050420

dado M5 inox17050521

dado quadro M517050622

vite TE M5x10 INOX17050723

rivetto strutturale 4,8x9 inox17220524

dado in gabbia M617221025

serracavo regolabile18008326

passacavo gomma grande18008527

piedino completo90006928



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

esploso EEG LEVA 2-3 gruppi

05/06/2020

Descrizione:

Data

Edizione

00

Magister Sistema Caffè s.r.l. 
20010 Casorezzo (Mi) - Via San Cristoforo 31/33 

Tel +39 029010833 - Fax +39 029010854 
magister@magistersistemacaffe.it - www.magistersistemacaffe.it 

Foglio

10 / 15 

William Gobbo

Disegnato:

COD. 900431 - GRUPPO A LEVA

DESCRIZIONECODICEN°

manopola leva0310021

camicia1001762

leva1001803

corpo gruppo a leva1002394

pistone D.491002405

testa gruppo a leva1002416

vite perno filetto dx1002437

vite perno filetto sx1002448

anello asolato1002459

corpo valvola chiusura10024610

raccordo10024711

snodo cromato10024812

guarnizione rame15002913

molla grande16001314

molla piccola16001415

vite M8x20 TCEI - UNI 593117101316

vite M5x16 TCEI - UNI 593117101417

rondella 8,4x14 - UNI 659217101518

albero pistone17110919

boccola guida molla17111020

perno inox17111121

sfera acciaio D.1217111222

spina per cuscinetti17111323

rullino NBR17111424

bussola temprata17111525

cuscinetto SKF630017111626

anello di tenuta19004627

anello Teflon pistone19004928

guarnizione sottocoppa gruppo a  leva19005029

OR 162 viton19005130

OR 161 viton19005231

OR 106 viton19006632

guarnizione a pastiglia19006733

doccetta21008534

pescante completo gruppo a leva90019535

10

13

21

32
22

33

11

2

30 35

35

4

17

17

34

29

7

8

6

14

15

20

5

28

27

3

26

12

23

26

24

25

9

19

1

18

16



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

esploso EEG LEVA 2-3 gruppi

05/06/2020

Descrizione:

Data

Edizione

00

Magister Sistema Caffè s.r.l. 
20010 Casorezzo (Mi) - Via San Cristoforo 31/33 

Tel +39 029010833 - Fax +39 029010854 
magister@magistersistemacaffe.it - www.magistersistemacaffe.it 

Foglio

11 / 15 

William Gobbo

Disegnato:

COD. 900459 V (rubinetto vapore) - COD. 900459 A (rubinetto acqua)

DESCRIZIONE900459 A900459 VN°

manopola rubinetto replica0310390310391

racc. ES26 rubinetto replica cromato1003071003072

molla premi gommino rubinetto acqua/vapore1600171600173

bussola premimolla F2431003101003104

rondella EP709 15,5x7,5x41710161710165

rondella inox 15x8x1 rubinetto replica1722231722236

asta inox rubinetto replica con quadro1003081003087

rondella piana M4 inox A2 D.4 UNI65921722241722248

perno apertura valvola depiombato1003091003099

corpo rubinetto vapore replica cromato10030510030510

guarnizione PTFE 24x18x219010719010711

guarnizione EP701 13x4x419010819010812

porta guarnizione rubinetto replica10031110031113

molla valvola16001816001814

molla per sfera16001916001915

sfera rubinetto replica17222617222616

flangia per rubinetto replica cromato 1/4"G10030610030617

vite TCEI A2 inox 6x25 UNI593117222517222518

controdado 3/8 ES24 cromato10031410031419

molla snodo rubinetto replica16002016002020

OR EPDM per bussla snodo lancia19010919010921

bussola per snodo lancia10031210031222

OR 11319011019011023

lancia vapore completa rubinetto replicaN.A.90047124

lancia acqua completa rubinetto replica900472N.A.25

sfera lancia antiscottatura10032910032926

guarnizione OR spruzzatore vapore19008019008027

guarnizione silicone tubo vapore19008119008128

dado per snodo rubinetto replica10031310031329

tubo lancia vap. rubinetto replica90047090046930

tubo PTFE antiscottatura vapore05004805004731

spruzzatore vapore 4 fori 1,2mmN.A.90039932

24

rompi getto acqua100141N.A.33

OR diffusore acqua190077N.A.34

raccordo lancia - diffusore acqua100330N.A.35

25

1
2

3

4

5

6

7
8

9

18

18

11
12

13
14

15
16

17

26

27

28

29

31

30

28

27

32

26

27

28

29

31

30

28

27

35

34

33

10

19

20

21

22

23



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

esploso EEG LEVA 2-3 gruppi

05/06/2020

Descrizione:

Data

Edizione

00

Magister Sistema Caffè s.r.l. 
20010 Casorezzo (Mi) - Via San Cristoforo 31/33 

Tel +39 029010833 - Fax +39 029010854 
magister@magistersistemacaffe.it - www.magistersistemacaffe.it 

Foglio

12 / 15 

William Gobbo

Disegnato:

COD. 990211/990210 - SCATOLA ELETTRICA

DESCRIZIONECOD.990210COD.990211N°

scatola elettrica Delta 1303211

vite autofilettante TCB mm4,2x22 INOX 1702042

vite TCB M4x12 INOX 1704003

vite auto maschiante 4,2x9,5 1711504

dado in gabbia M4 1722045

teleruttore V230 50/60Hz 20AN.A.1800246

teleruttore V115 60Hz 20A180025N.A.6

autolivello V230 1gr Stilo MSN.A.1800287

autolivello V115 1gr Stilo MS180029N.A.7

morsettiera 6 poli 1800448

6

7

2

8

3

5

1

5

4

5



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

esploso EEG LEVA 2-3 gruppi

05/06/2020

Descrizione:

Data

Edizione

00

Magister Sistema Caffè s.r.l. 
20010 Casorezzo (Mi) - Via San Cristoforo 31/33 

Tel +39 029010833 - Fax +39 029010854 
magister@magistersistemacaffe.it - www.magistersistemacaffe.it 

Foglio

13 / 15 

William Gobbo

Disegnato:

COD. 900005 - PULSANTE ALIMENTAZIONE

DESCRIZIONECODICEN°

corpo pulsante alimentazione0100711

pomolo pulsante alimentazione1000202

raccordo pulsante alimentazione1000213

porta pastiglia 1000224

astina comando1001025

guarn. pulsante alimentazione1500046

guarnizione OR pulsante di alimentazione1900137

pastiglia rubinetto1900208

molla pulsante alimentazione1600039

distanziale M6 x 20 M-F17223410

COD. 900004 - VETRO LIVELLO

DESCRIZIONECODICEN°

pipa livello01004111

sfera per livello03010012

rondella livello10002613

controdado 3/8"G10003014

dado livello10016315

custodia livello13000116

guarnizione OR per rubinetto19000617

guarnizione livello19002518

vetro livello21000119

7

5

8

4
9

6

3

10

2

1

15

18

11

14

14

16

19

13

17

13

17

12

13

17

11

18

15



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

esploso EEG LEVA 2-3 gruppi

05/06/2020

Descrizione:

Data

Edizione

00

Magister Sistema Caffè s.r.l. 
20010 Casorezzo (Mi) - Via San Cristoforo 31/33 

Tel +39 029010833 - Fax +39 029010854 
magister@magistersistemacaffe.it - www.magistersistemacaffe.it 

Foglio

14 / 15 

William Gobbo

Disegnato:

COD. 900476/900477 - KIT GAS 2-3 GRUPPI

DESCRIZIONECOD. 3GRCOD. 2GRN°

manopola rubinetto GAS 0301151

tubo alimentazione gas 0400132

tubo pressione regolatore gas EEG 0402193

raccordo porta gigleur 1000084

raccordo 1/4"G x 1/4"G 1000325

raccordo sonda temperatura 1002506

rondella mm20x6,5x1,5 INOX 1402237

rondella dentata M5 1700078

piastrina a "U" 1701049

autofilettante basso profilo 4,2x13 TCB 17020110

dado M5 inox 17050511

vite TE M5x10 INOX 17050712

collegamento termocoppia - termostato gas 18025113

termostato sic. 160°C tripfree 18035314

rubinetto valvolato gas 21000615

staffa fissaggio candela 210007-A16

staffa bloccaggio candela e termocoppia 210007-B17

filo per accenditore 21000818

termocoppia di sicurezza 21000919

candela per piezo 21001020

regolatore gas 21001221

gigleur D.0,9mm 21001522

gigleur D.1mm21001621001622

gigleur D.1,35mm21001721001722

gigleur D.1,55mm21001821001822

gigleur D.0,6mm21003521003522

fornello gas21002021001923

raccordo fresato M8x1 21300024

vite fissaggio termocoppia e candela 21300225

23

22

4

21
5

2

15

6

24

19

13

9

14
20

18

12

7

8

11

16

17

2510



1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

esploso EEG LEVA 2-3 gruppi

05/06/2020

Descrizione:

Data

Edizione

00

Magister Sistema Caffè s.r.l. 
20010 Casorezzo (Mi) - Via San Cristoforo 31/33 

Tel +39 029010833 - Fax +39 029010854 
magister@magistersistemacaffe.it - www.magistersistemacaffe.it 

Foglio

15 / 15 

William Gobbo

Disegnato:

KIT DOTAZIONE GRUPPI A LEVA

DESCRIZIONECODICEN°

tubo aliment. mm1600 con curva0500111

tubo scarico per macchina mm15000500132

raccordo 3/8"G x 3/8"G M-M per pompa1000273

scatola accessori1200624

fascetta stringi tubo1701155

portafiltro leva 1 dose2103186

portafiltro leva 2 dosi2103197

molla fissaggio filtro2100318

pressino2100329

cucchiaio dosatore21003310

filtro 1 tazza 6gr21003611

filtro 1 tazza 7gr21002611

filtro 2 tazze 12gr21003712

filtro 2 tazze 14gr21002712

pipa di scarico90007613

4

10

9

1

12

11

12

3

5

13

2

8

8

7

7

6


